
日 曜日 本校 高等部こまどり分教室

1 月 期末考査～３日

2 火 チューリップ球根贈呈式及び植付け

3 水 進路学習会

4 木

5 金 藤井選手招へい 校内ボッチャ大会 藤井選手のボッチャ教室

6 土

7 日

8 月 通学生体重測定～12日

9 火 薬物乱用防止教室

10 水 おはなし宅急便2025

11 木

12 金 高岡工芸高校コンサート

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金 学部集会

20 土

21 日

22 月 PTA校内研修会

23 火 個別懇談会 給食最終日

24 水
卒業記念写真撮影　全校集会　終業式
給食最終日　午後放課　個別懇談会

終業式　午後放課

25 木 冬季休業日～1/7 冬季休業日～1/7

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

12月


